
 учебна година 2020/2021    КАТЕДРА ЗА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ по задолжителните предмети – I ГОДИНА 
 
 

час понеделник вторник среда четврток петок 
 

1, 2 
 

9.00-10.30 
 

 Фонологија на СМЈ 1 
д-р Искра Пановска-Димкова 

предавања  
(просторија Темпус) 

 
 

Општа лингвистика 
д-р Димитар Пандев 

предавања 
П3 

Општа лингвистика 
д-р Димитар Пандев 

предавања 
П3 

3, 4 
    10.45-12.15 

 Фонологија на СМЈ 1 
д-р Искра Пановска-Димкова 

вежби  
(просторија Темпус) 

 
 

Старословенски јазик 1 
д-р Емилија Црвенковска 

предавања 
(П 3) 

  

 
5, 6 

 
12.30-14.00 

  

 Старословенски јазик 1 
д-р Емилија Црвенковска 

вежби 
(П 3) 

 

 
7, 8 

 
14.15-15.45 

 

     

 
9, 10 

 
16.00-17.30 

     

 
 

 
 



учебна година 2020/2021    КАТЕДРА ЗА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 
ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ по задолжителните предмети – II ГОДИНА 
 

 понеделник вторник среда четврток петок 
 

1, 2 
 

9.00-10.30 
 

Лексикологија 
д-р Катерина Велјановска 

предавања 
(П 3) 

 

Морфологија 
д-р Славица Велева 

предавања 
(П 1) 

  

3, 4 
    10.45-12.15 

Лексикологија 
д-р Катерина Велјановска 

вежби 
(П 3) 

 

Морфологија 
д-р Славица Велева 

вежби 
(П 1) 

  

 
5, 6 

 
12.30-14.00 

Споредбена граматика 
д-р Емилија Црвенковска 

предавања 
(П 3) 

    

 
7, 8 

 
14.15-15.45 

 

Споредбена граматика 
д-р Емилија Црвенковска 

вежби 
(П 3) 
 

    

 
9, 10 

 
16.00-17.30 

     

 
 



учебна година 2020/2021 
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР      КАТЕДРА ЗА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ по задолжителните предмети – III ГОДИНА 

 
 понеделник вторник среда четврток петок 
 

1, 2 
 

9.00-10.30 
 

    
 

Зборообразување на СМЈ 
д-р Славица Велева 

предавања 
 (П1) 

3, 4 
    10.45-12.15 

 
 

 Преглед на македонските 
дијалекти 1 

д-р Марјан Марковиќ 
предавања 

(П 1) 

Зборообразување на СМЈ 
д-р Славица Велева 

предавања 
 (П3) 

 
5, 6 

 
12.30-14.00 

 Синтакса на СМЈ 1  
предавања 

д-р Анета Дучевска 
(БМЈ) 

   

 
7, 8 

 
14.15-15.45 

 

Преглед на македонските 
дијалекти 1 

д-р Марјан Марковиќ 
вежби 
(БМЈ) 

  

Синтакса на СМЈ 1  
вежби 

м-р Бојан Петревски 
(Фонтана Алб.) 

 

 
9, 10 

 
16.00-17.30 

     

 



 
 
учебна година 2019/2020    КАТЕДРА ЗА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 
ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ по задолжителните предмети – IV ГОДИНА  
 

 понеделник вторник среда четврток петок 
 

1, 2 
 

9.00-10.30 
 

   
 

 
 

 

3, 4 
    10.45-12.15 

 

  
 

  

 
5, 6 

 
12.30-14.00 

Лингвостилистика 1 
д-р Томислав  Треневски 

предавања 
(П 1) 

Карактеристики на 
македонските 

дијалекти 1 
д-р Марјан Марковиќ 

предавања 
(П 1) 

   

 
7, 8 

 
14.15-15.45 

 

   

  Лингвостилистика 1 
д-р Томислав  Треневски 

вежби 
(Темпус) 

 

 
9, 10 

 
16.00-17.30 

Карактеристики на 
македонските дијалекти 1 

д-р Марјан Марковиќ 
вежби 
(БМЈ) 

  

Историја на  македонскиот 
писмен јазик 1 

д-р Димитар Пандев 
предавања  
(Темпус) 

 



 
11, 12 

 
17.45-19.15 

   

Историја на  македонскиот 
писмен јазик 1 

д-р Димитар Пандев 
 вежби 

(Темпус) 

 

 


